АДМИНИСТРАЦИЯ    ЗОЛОТУХИНСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06.06.2017 года  №  291 -па

О внесении изменений в постановление
Администрации Золотухинского района
от 12 ноября 2015г. № 555 « Об утверждении
муниципальной программы Золотухинского
района Курской области « Развитие
транспортной системы, обеспечение перевозки
пассажиров в Золотухинском районе Курской
области и безопасности дорожного движения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах       организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 1 декабря 1995 года № 196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом муниципального района  «Золотухинский  район» Курской области, Администрация Золотухинского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации       Золотухинского района от 12 ноября 2015г. № 555 « Об утверждении муниципальной программы Золотухинского района Курской области « Развитие  транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в Золотухинском  районе Курской области и безопасности дорожного движения»
Приложение № 1.1 к муниципальной программе Золотухинского района изложить в новой редакции:

	№
	Наименование индикаторов и показателей целей и задач программы
	Ед.
изм.
	Значение индикаторов и показателей  программы

	за период реализации программы

	До начала реализации программы
	2015г.
	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1.1.1
	Протяженность автомобильных дорог общего пользования местного значения с твердым покрытием  до населенных пунктов района

км

6,0

7,82

13,12

18,773

21,273

25,273

27,773

27,773 км

	1.1.2
	Количество населенных пунктов, обеспеченных постоянной круглогодичной связью с сетью автодорог общего пользования по дорогам с твердым покрытием

шт
	51
	53
	56

58

60

62

63
	12 н.п.

	1.1.3
	Количество построенных и реконструированных километров автомобильных дорог общего пользования местного значения

км

1,82

5,3

5,653

2,5

4,0

2,5

21,773
км

11.2. В строки 1.24, 1.33, 1.35 Приложения  № 1.2 к муниципальной программе внести следующие изменения:

	1.24
	Строительство
автомобильной дороги  по      д. Ивановка  Золотухинского района Курской области                  ( 2 этап)

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.
	областной бюджет

 местный   бюджет

	 4 131,789

  423,211

1.33
	Строительство автомобильной дороги  по  д. Мешково  Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет

 местный бюджет
	11693,027

         1197,694

1.34
	Строительство автомобильной дороги по  д. Пойменово Золотухинского района Курской области

Администрация  Золотухинского района Курской области
	2017г.

областной бюджет

 местный бюджет
	11 957,104

    1224,742

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Золотухинского района                     Кащавцеву Н.М.

3. Постановление вступает в силу со дня  его  подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Золотухинского района                                                       В.Н. Кожухов